幅広いブラシラインナップにより
最速で工場の自動化を実現します
シールブラシカタログ
Seal brush catalog 2025.4
シールブラシ
2025年4月版 カタログ
幅広いブラシラインナップにより、
最速で工場の自動化を実現します。

35mm
納期：ご注文後5～8営業日後出荷　  オプション（毛丈加工/m）
オプションご注文方法
ブラシ1本に対して施せる加工は
1種類のみです。
加工は１mごとの単位となります。
HMタイプ 毛丈40mm、長さ：5m、材質：PP黄波（ご注文番号：210-500-05）から
仕上がり毛丈：20mm（ご注文番号：190-012-20）への加工をご注文する場合
加工元製品　210-500-05　数量 ： 1
加　　　工　190-012-20　数量 ： 5
加工元の製品が5mなので、加工の数量は５になります。
例：
210-500-01
210-506-01
210-500-05
210-506-05
210-500-25
210-506-25
ご注文番号
BF8-HMY 1M
BF8-HM 1M
BF8-HMY 5M
BF8-HM 5M
BF8-HMY 25M
BF8-HM 25M
型　番毛丈 線径
φ0.240mm
■ バーカットフレックスシステム  HMタイプ CAD適
ブラシ材質
PP 黄波
PP 黒波
PP 黄波
PP 黒波
PP 黄波
PP 黒波
1m
5m
2５m
長さ
140g
700g
3500g
重量フレーム材質
TPE
スタンダード
耐熱温度：80℃以下
211-706-01
211-706-05
211-706-25
ご注文番号
BF11-HMM 1M
BF11-HMM 5M
BF11-HMM 25M
型　番
1m
5m
2５m
毛丈 線径
φ0.250mm
長さ
■ バーカットフレックスシステム  HMMタイプ CAD
248g
1240g
6200g
重量
適
ブラシ材質
PP 黒波
フレーム材質
TPE

25mm
納期：ご注文後5～8営業日後出荷　  オプション（毛丈加工/m）
オプションご注文方法
ブラシ1本に対して施せる加工は
1種類のみです。
加工は１mごとの単位となります。
MHSタイプ 毛丈30mm、長さ：5m、材質：PP黄波（ご注文番号：211-000-05）から
仕上がり毛丈：20mm（ご注文番号：190-018-20）への加工をご注文する場合
加工元製品　211-000-05　数量 ： 1
加　　　工　190-018-20　数量 ： 5
加工元の製品が5mなので、加工の数量は５になります。
例：
8
18
30
8
2.6
差し込み推奨板厚
0.6mm～1.5mm
1列植毛
211-000-01
211-006-01
211-000-05
211-006-05
211-000-25
211-006-25
ご注文番号
BF8-MHSY 1M
BF8-MHS 1M
BF8-MHSY 5M
BF8-MHS 5M
BF8-MHSY 25M
BF8-MHS 25M
型　番毛丈 線径
φ0.2 TPE30mm
長さ
■ バーカットフレックスシステム  MHSタイプ CAD
耐熱温度：80℃以下
重量
適
ブラシ材質
PP 黄波
PP 黒波
PP 黄波
PP 黒波
PP 黄波
PP 黒波
スタンダード
フレーム材質